
MISE A JOUR 27 Novembre 2018  

NOM PRENOM INST. N° PORTABLE EMAIL eMail CTR 

BERTRAND Alain IR 71 06 88 15 84 19 alain.bertrand@cegelec.com Alain.Bertrand@ffessm-ctr-aura.fr 

BERTRAND Chantal IR 74 06 88 15 84 19 chantalain.bertrand@orange.fr Chantal.Bertrand@ffessm-ctr-aura.fr 

BESQUEUT Jean-Luc IR/IN 23/109 07 81 08 18 17 jeanlucbesqueut@gmail.com  

CARALP Bernard IR 75 +41 79 21 65 690 caralpb@gmail.com Bernard.Caralp@ffessm-ctr-aura.fr 

CHRISTOL Cécile IR/INS 57 06 89 15 48 52 christol.cecile@wanadoo.fr  

CLAVEL Christian IR 72 06 81 11 74 46 christian.clavel@gmail.com  

CORDIER Hervé IN 179 06 07 72 93 56 herve.cordier@wanadoo.fr Herve.Cordier@ffessm-ctr-aura.fr 

DESSERTINE 
Anne-
Solange 

IR/IN 64/187 06 61 23 22 92 dessertine6667@free.fr AnneSo.Dessertine@ffessm-ctr-aura.fr 

FALZONE Thierry IR 61 06 13 50 66 78 thierry.falzone@orange.fr Thierry.Falzone@ffessm-ctr-aura.fr 

GROSBOIS Guy IR 69 06 67 87 52 86 guygrobois@wanadoo.fr Guy.Grobois@ffessm-ctr-aura.fr 

JANE Lionel IR 53 06 80 38 68 55 zx.ninja63@orange.fr  

LAMARZELLE Patrice IR 58 06 08 31 99 72 patrice.lamarzelle@free.fr  

LAMBERT Gérard IR /IN 155 06 14 88 68 25 gerard.lambert.diving@gmail.com Gerard.Lambert@ffessm-ctr-aura.fr 

LELONG Corinne IR 62 06 77 97 44 28 lelong.corinne@wanadoo.fr Corinne.Lelong-Chevalier@ffessm-ctr-aura.fr 

MARTIN Denis IR 29 06 64 25 61 49 denispaul.martin@orange.fr  

MARTINOD Philippe IR/IN 44/163 06 82 85 25 63 phmartinod@free.fr  

PARENT Marc IR 76 06 86 60 31 61 maparent@wanadoo.fr Marc.Parent@ffessm-ctr-aura.fr 

PECOIL Franck IR 78 06  80 73 10 95 fpecoil@gmail.com  

TOURNEUR Georges IR 42 06 73 78 21 33 georges.tourneur@wanadoo.fr  

THEVENEAU Pascal IR 79 06 20 10 16 52 P.theven@neuf.com Pascal.Theveneau@ffessm-ctr-aura.fr 

VALLADIER Bruni IR 68 06 79 89 42 53 valladierb@wanadoo.fr  

VICENTE Thomas IR 52 06 08 06 44 52 tved@orange.fr Thomas.Vicente@ffessm-ctr-aura.fr 

VAUTEY Alexandre IR 77 06 85 20 73 04 alexvautey@yahoo.fr Alex.Vautey@ffessm-ctr-aura.fr 

VLACHOS Sotiris IR 60 +41 76 487 3046   

       

       

       

       

       

MADEUL Jean-Michel IRH /IN  06 78 78 86 77 jean-michel.madeuf@orange.fr  

MAISSA Michel IRH  06 07 22 97 16   

TAGAND Sylvain IRH  06 07 23 80 00 Sylvain.plongee@laposte.net  
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